Директору МБОУ СОШ № 46
										ИСАЕВОЙ Т.А.
										от ___________________________
ф.и.о.
										______________________________
											прожив. по адресу:
										дом.тел._______________________
										раб.тел._______________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас принять моего(ю) Ф.И.О., число месяц, год рождения _______________________________
______________________________________________________________________________________________.
в 1 класс . Родной язык ____________________.
Отец Ф.И.О. ___________________________________________________________________________________.
Образование ___________________________________________________________________________________.
Место работы, должность, рабочий телефон _________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________________
Образование ___________________________________________________________________________________.
Место работы, должность, рабочий телефон _________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________.
Нуждаетесь ли вы в группе продленного дня (подчеркнуть                    ДА			НЕТ

С Лицензией, свидетельством о гос.аккредитации, Уставом школы, общеобразовательными программами ознакомлен(а)									Подпись ____________________

Дата__________________.